
www.pianosfilipem.cz 
 

Týdenní plán – piano 
 

Správný týdenní plán obsahuje všechny důležité oblasti – rozehrání, technika, čtení not, písničky, improvizace.  

Jak budeme postupovat jednotlivými lekcemi, zapisuj si nové úkoly do patřičných kategorií. Zapiš si je do konkrétních  

dnů, kdy je chceš cvičit, dokud nebudeš mít zaplněný celý týdenní plán. Po splnění úkolu místo něj vepiš nový. 

 

 

 Rozehrání Technika Čtení not Písničky Improvizace 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

Sobota      

Neděle      



www.pianosfilipem.cz 
 

Jaké jsou Tvé cíle? 
 

Proč se chceš naučit na piano? Jaký pocit budeš mít, až na něj budeš umět hrát? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co se chceš naučit během následujících měsíců? (jednodušší písničky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co se chceš naučit v budoucnu, třeba až budeš větší? (složitější písničky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


